Проект постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 27.05.2015 № 110-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 27.05.2015 № 110-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
Пункт 3 Постановления дополнить подпунктом следующего содержания:
	«3.4. Установить Порядок предоставления субсидий муниципальным образованиям Новосибирской области на оснащение патрульных, патрульно-маневренных групп муниципальных образований Новосибирской области» согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.».

Губернатор Новосибирской области                                                  А.А. Травников

Д.Н. Архипов
238-76-09